O prazo de vigência da contratação se encerra com a entrega dos materiais, confirmado seu perfeito funcionamento. 

1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação.

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 938.239,70 (novecentos e trinta e oito mil e duzentos e trinta e nove reais e
setenta centavos), conforme pesquisa de preços realizada no sistema comprasnet (painel de preços) e junto a fornecedores
comuns dos produtos no mercado.

1.7. Os  objetos da aquisição está dentro da padronização seguida pelo órgão, conforme especificações técnicas e requisitos de

[...]

123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição nos cadastros de
contribuintes estadual e municipal. 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 938.239,70

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$938.239,70 (novecentos e trinta e oito mil e duzentos e trinta e nove reais e
setenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO UN. MEDIDA QTD. TOTAL ITEM

1 Cabo de rede UTP CAT 6 - caixas de 305 metros; CAIXA 40 R$ 39.650,00

2 Conector RJ45 fêmea CAT6 UNIDADE 400 R$ 10.800,00

3 Conector RJ45 macho CAT6 UNIDADE 1000 R$ 4.800,00